
www.campingplatz-neuwarft.de 

Preisliste 2024 (Preise pro Nacht) 
pro Person   9,50 €  pro Kind (2-13 J.)    4,00 € 
pro Jugendlichen (14-17 J.) 5,50 €  Kinder bis 24 Monaten frei 
pro Auto   4,00 €  pro Zeltwagen    4,00 € 
pro Wohnwagen  4,00 €  pro ab VW Bus &Wohnmobile   7,00 € 
pro Zelt bis 3 P.   5,00 €  pro Zelt ab 4 Personen   7,00 € 
pro Motorrad   3,50 €  pro Katze oder Hund   1,00 € 
pro Gruppenzelt ab 7 P . 8,00 €  Waschmaschine:  ca. 4 Wertmarken    á 2,00 € 
pro Tag Stromgebühr  5,00 €      Trockner ca. 2 Wertmarken                   á 2,00 €  
      Herdmarke 30 Minuten               á 1,00 € 
 
Warmes Wasser freigeschaltet 7- 22 Uhr 
 
 
Campingplatzordnung: 

Ruhezeiten: von 13°° - 15°° Uhr 
   von 22°° - 06°° Uhr 
 Hunde sind an der Leine zu führen! 
 Höchstgeschwindigkeit 5 km/h 
 Müll muß sortiert werden 

Bio.- WC & Spülwasser können entsorgt werden! 
 

Anmeldung im Hotel Neuwarft 
 

An alle Dauercamper 
      

Jahresgebühr: 01.04.2024 bis 31.10.2024 
pro Platz      900,00 €    
+ Müllgebühr       70,00 € 
+ Zählergrundgebühr        60,00 € 
pro KW/Std.                 0,60 € 
Besucher pro Person über Tag     5,00 € 
 Besucher pro Person über Nacht  9,00 € 
 
Wellnessbereich mit Finnischer Sauna, Dampfsauna, Schwalldusche, 
Infrarotkabine, Fußbecken, Kraftraum und Fitnessraum 
auf ca. 250 qm.   Nicht inklusive! 
 


